
Blizanów Drugi, 16.08.2024r. 

Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów 
 
B.271.1.5.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia solarnego 

na terenie Gminy Blizanów”.  

 Gmina Blizanów prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 oraz działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. Zgodnie ze Specyfikacją 

warunków zamówienia przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający kierował 

się kryterium „cena” oraz kryterium „okres gwarancji”.  

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

Centrum Biznesu Marcin Jakubiec 

Osiedle pod Dębem 26 

62-035 Mościenica 

z ceną ofertową w wysokości: 1.228.551,18 zł brutto i okresem gwarancji: 60 m-cy 

 

Wykaz złożonych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Cena całkowita 
oferty  
(w zł) 

Okres  
gwarancji 

 
Łączna 
 ilość 

punktów Punkty w 
kryterium cena 

Punkty w 
kryterium długość 
okresu gwarancji 

 
1. 

 
Centrum Biznesu  
Marcin Jakubiec 

Osiedle pod Dębem 26 
62-035 Mościenica 

 
1.228.551,18 zł 

 
 60 miesięcy 

 
 

  100,00 pkt 
 

70,00 punktów 
 

30,00 punktów 
 

 

 

………………………………………………… 
                                                                                                       Wójt Gminy Blizanów 

 



 

 

 

 

 

 

      

 

 
 


		2024-08-16T14:06:24+0200




